

PRODUCTSPECIFICATIE

Productnaam : Vissoep
Uitgiftedatum : 01-02-2021
Versienummer : 1

ALGEMENE GEGEVENS

B&B Seafood BV
Ambachtsweg 10
4691 SC Tholen

Contactpersoon: Kwaliteitsdienst

Telefoonnummer: 0616718750
E-mail: bb@bbseafood.com

PRODUCTOMSCHRIJVING

Soep, gekoeld

INGREDIËNTEN

water, palmvet, TARWEBloem, KREEFTENSchalen, zout, natuurlijke aroma, kleurstof: E160c, maltodextrine, KABELJAUW, gistextract, olijfolie, ui, zetmeel (aardappel, erwt, TARWE), suiker, geconcentreerd groentesap (bevat SELDERIJ), citroensap, geconcentreerd champignonsap, zuurteregelaars: E262, E327, voedingszuren: E330, E270, witte wijnextract, dextrose, smaakversterker: E621, specerijen (bevat MOSTERDzaad), kruiden, aroma (bevat SELDERIJ)

E = Door de EU goedgekeurde hulpstof

VOEDINGSWAARDEN per 100 gram (berekend)

Energie (kJ)	242	kJ
Energie (kcal)	58	kcal
Vet	4,7	g
-verzadigd vet	2,3	g
Koolhydraten	3,5	g
-suikers	0,2	g
Eiwit	0,5	g
zout	0,6	g

PRODUCTSPECIFICATIE

Productnaam : Vissoep
 Uitgiftedatum : 01-02-2021
 Versienummer : 1

ALLERGENEN EN PRODUCTEN DAARVAN (2007/68/EG)

01 : Glutenbevattende granen :	+
* tarwe	+
* rogge	-
* gerst	-
* haver	-
* spelt	-
* kamut of de hybride soorten daarvan	-
02 : Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	+
03 : Eieren en producten op basis van eieren	-
04 : Vis en producten op basis van vis	+
05 : Aardnoten en producten op basis van aardnoten	-
06 : Soja en producten op basis van soja	-
07 : Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	-
08 : Schaalvruchten en producten op basis van schaalvruchten	-
* amandelen (<i>Amygdalus communis</i> L)	-
* hazelnoten (<i>Corylus avellana</i>)	-
* walnoten (<i>Juglans regia</i>)	-
* cashewnoten (<i>Anacardium occidentale</i>)	-
* pecannoten (<i>Carya illinoiesis</i>)	-
* paranoten (<i>Bertholetia excelsa</i>)	-
* pistachenoten (<i>Pistacia vera</i>)	-
* macadamianoten (<i>Macadamia terifolia</i>)	-
09 : Selderij en producten op basis van selderij	+
10 : Mosterd en producten op basis van mosterd	+
11 : Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	-
12 : Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO ₂	-
13 : Lupine en producten op basis van lupine	-
14 : Weekdieren en producten op basis van weekdieren	-
-	recept zonder
+	recept met
K	kan bevatten (en recept zonder)
?	onbekend

PRODUCTSPECIFICATIE

Productnaam : Vissoep
Uitgiftedatum : 01-02-2021
Versienummer : 1

BEREIDINGSWIJZE

Opwarmen tot gewenste hitte

GMO INFORMATIE

Dit product is NON-GMO in overeenstemming met EU regelgeving 1829/2003 en 1830/2003. In de fabriek zijn geen GMO bevattende producten aanwezig.

HOUDBAARHEIDSINFORMATIE

Houdbaarheid na productie : 4 dagen
Opslag condities: <7°C
Aanlevertemperatuur: <7°C

MICROBIOLOGISCHE GEGEVENS (einde THT)

Totaal kiemgetal : < 1.000.000 KVE/g
Enterobacteriaceae : < 10.000 KVE/g
Listeria monocytogenes : < 100 KVE/g

PRODUCTVREEMDE DELEN

Vrij van vreemde delen